
Märkl GmbH & Co. KG, Postfach 50 03 30, 60393 Frankfurt/M.

       
 

 

       Preisliste  Pflegeprodukte 
                                                                  gültig ab 01.03. 2025 
 

Bestellung bitte per Mail an mail@maerkl-gmbh.de 
Mit folgenden Angaben: 

Anzahl, Artikelnummer, Lieferadresse, Rechnungsadresse, Name  
 
 

Abbildung Artikelbezeichnung Art.-Nr. Liste  
zzgl. MwSt.  

Unser Preis   
zzgl. MwSt.  

  
Reiniger -Tabs für alle SCC und Combi Master plus 

   

 

Rational Reiniger-Tabs  
100 Stück im Eimer 

56.00.210 96,00€ 72,00€ 

  
Klarspüler-Tabs für SCC ohne CareControl  und Combi Master plus 

   

 

Rational Klarspüler-Tabs  
50 Stück im Eimer  

 
56.00.211 

 
60,00€ 

 
45,00€ 

  
Care-Tabs für SCC mit CareControl und  iCombi Pro / Classic 

   

 

Rational Care-Tabs  
150 Stück im Eimer  

 
56.00.562 

 
109,00€ 

 
81,75€ 

  
Reiniger-Tabs Active Green für iCombi Pro und iCombi Classic  

   

 

 
Reiniger-Tabs Active Green 

 150 Stück im Eimer 

 
56.01.535 

 
123,00€ 

 
92,25€ 

 

  
Reiniger Kartuschen Active Green für iCombi Pro mit iCare Auto Dose  

   

 

Rational Reiniger Kartuschen Active Green 
6 Stück im Karton 

 
56.01.912 

 
192,00€ 

 
144,00€ 

  
Care Kartuschen für iCombi Pro mit iCare Auto Dose  

   

 

Rational Care Kartuschen 
6 Stück im Karton  

 
56.01.914 

 
188,00€ 

 
141,00€ 

 

Lieferkonditionen Rational- Hygieneprodukte: 
 

Ab 260€ Netto-Bestellwert keine Lieferkosten 
Bis 259€ Netto-Bestellwert 20€ Lieferkosten 

Für Abholer gilt: keine Lieferkosten  

 
Sicherheitsdatenblätter und unsere AGB finden Sie unter www.maerkl-gmbh.de 

Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer! Zahlbar ohne Abzug sofort nach Rechnungsstellung. 
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Lieferzeit: ca. 5 Werktage ab Bestellung 

Stand: 01.03.2025, Preisänderungen vorbehalten. Angebot ausschließlich für gewerbliche Kunden.  


